

آقای وزیر دادگستری، باید با اعمال قضایه که احکام دستوری داده و با شهر باز همکاری کرده اند رسیدگی کرد

اصلاح وزارت جنگ

همه میدانند و لازم شد که نیست که در عرض این بیست سال امپروراتوریت حاکم دیکتاتور سابق و بر حسب اصول فئودالی و من در آوردی اداره شده و یک قسمت همه بودجه کشور صرف ارتش می رسد و حساب هم زنگی نبود.

اینک می نویسم آقای نخست وزیر تصمصم گرفتند که شصت و سه درصد از بودجه ارتش را به دست داد شویم و در آن اصلاحاتی شاید نامدا خود را بر این موافق بنا بویضمه روزنامه نگاری تکلف مندایم چنانکه میفرمایند که اگر در هم گو اینکه ممکن است خودشان آن نکات را متذکر باشند و تقاضا کنند که ما با توجهی مخصوص متصرفان را در...

۱ - در میان افسران ارتش همه از مردم تحصیل کرده و تربیت شده و همین دوست هستند که پوست با اصول فئودالی مصالفا بوده اند و در این بیست سال بلاایمان سپاریده، زجر فراوان کشیده اند و روح ایشان از آنچه در آن دوران فاجعه جریان داشت بیزار بود و گروهی از ایشان بناچار خدمت ارتش را ترک گفته و دوباره به بیسوا فوج شهریور با مصلحت اصلاحات وارد خدمت ارتش شده اند.

اینها منافی واقعی ارتش و دلیل موجودیت آنرا خرابی می نمودند و بیانته ارتش ملی می شد و تفاوت آن با ارتش شاهنشاهی چیست؟ این افسران خانه - پارک - دههای متعدد - مستلزمات پیشتر خارج از آموختن جنگکن آنها خشن - ضعیف و نوجوان آمیز نیست. از نور کوهی و نور خورشید و نور بزمی که سوخته آید چنانچه پیش بقول برخی از خارجیان در قدرت فاجعه دیده شده است فرسنگها دورند - ارتش را برای کشور و برای مردم میخوانند - برای روزگاری و برای ایالتی - حاکمین قسم اصلاح ارتش کرده اند این افسران دوستدار و بیرون رفتن آن افسران بیسواد و با اوس و بیگانه است.

۲ - بیگانگان غیر مسئول اجازه داده نشود که در امور وزارت جنگ مداخلت کنند و این باری (عرض برسد) صفت و بر خلاف قانون اساسی این کشور بوده و هنوز گفته افسران در ترویج آن مکتوبه برای همه ارتش برود - برایک که بر خلاف قانون اساسی از بیرون مانده تاکنون چنین گروهی مداخلت در ارتش و برای حفظ مقام خود روشی درین راه داده اند اما باید تسلیم بود که ارتش بیگانه و جرم بیگانهت با اصول مشروطیت بگیر برسد.

۳ - ساد ارتش تحت ستاد است و اقتضای مستقیم و درنگ جنگ فرار کرده و این استقلال بیگانه است ارتش که اقتضای دوره جنگ و مستقیم است و در ارتش بیگانهت و بیگانهت مخصوصی ایجاد شده بود از این رویداد تا هر حال احسن شورای وزیر مربوط را بتوان مسئول شناخت و نقدی لافها مورد زحمت با ناموست فرموده.

۴ - اداره ارتش گزینی ارتش که اینک بعضی از ستاد ارتش را تشکیل میدهد از آن مجزا شده و تحت نظر مستقیم وزارت جنگ قرار گیرد و مداخلات و مداخلات ستاد ارتش مانده همه کشورها متصرف امور قضایی و منی باشد و در ارتش مداخلات و مداخلات مستقیم است این چهار موضوع از پیش رویه نظر ارتش است وزیر بوده است در آن صورت که ارتش عین تالیه نظریات باشد است و در غیر این صورت پیشنهاهایی است که نموده اند مورد توجه ارتش قرار گیرد و باقیه این اصلاحات متضمن معارضه است - مهمل و ساده و در حق حال دو بیسود نواختن وزارت جنگ مقرر است.

یک لو ... دولو ... سه لو!

مخاری در معادلات خود سخته نر از در بیان کبر شروع کرده است دست جمعی آقا بیسواد و البته برای دفاع از موش چاره جز نوسل که موز معارضه در مسجور منگن جده کبری از روشن فکران این کشور دوزخیان بر سر میردند مجرم زان نصر پیوسته از زمانین سیاسی که کشای داشتند با فرسی داده با فرسی زده بودند - رود - عدالت با بهترین - بدترین - و احسن ترین بیسوادان و بیسوادان برای شکره دادن محرمین این چه اطاق معرد انتحاب میگردد.

یکی از این اطفالا بیجرمه نداشت و بواسطه فقدان چراغ ششور و روشنائی بود بدستی ضمیمه داشت که نماینده های آئین و فتوای سکین سته میشد - کف آن مرطوب بود در آن اطاق را «سلو» می نامیدند و معشورشان از این لفظ است سئول بود.

اطاق دیگری در دست اطاق سئول بود (و با هنوز هم) که در روز بواسطه فقدان چراغ ششور و روشنائی سئول داشتند چراغ روشن است و در دو جا نام آنرا ستاس سئول دولو گذاشته اند.



نظری بصحنه های مختلف جهان

کاخ کرملین که سالها مرکز تمام و جبر تمام های روسیه بود و پس از آن شاهه بزرگترین پیره زبانی مقامات استکفیه گشت و چندی روز پیش اخبار زمامداران عالی رتبه ملل آزاد که بر علیه و دشمنی ترین حکومت های عالم قد مردانگی بر افراشته اند جشن گرفتند. سال گذشته سر بران ما فشت با نورین مناره های این دفاست را میدیدند و امیدوار بودند که زودی در مقابل آبیایی قرن بیستم در شهر تاریخی مسکو و زمردینه لیکن اکنون در همان شهر بزرگترین آجمن های شده با شیب عالم تشکیل شده.

آری کرملین با نظمت جشن گرفت و کاخ او سیده و امپراطوری اعلان لرزید و در اثر آن بکوری چشم و خود در القوب که آرا دینواهان جهان نور امید و تایلین گرفت.

جهه دوم. محافل صلاحیت دینا و این سال مر و با با جاده جهه دوم پس از اظهار اهمیت شایان «اجمن مسکو» بیان میکنند که تصمصم ارتش شده صرفا جنبه لشکر کشی دارد زیرا جهت سیاسی و توافقی نظر طرفین در جنگ و بعد از آن نود ماه پیش حکم مسافرت مو لوفت شدن و پیشنگام مل کرملین همین در کرملین اظهار داشته است که هر چه جز چهل تصمصم بگردید مورد موافقت درودان خواهد بود و اینکه کلاه سران لشکر اروپا منجمله انگلستان را مسکو حضور داشته میتوان اظهار داشت که در قرون گذشته کلاه شایان با خاند جامع شو بودند و همچنین کلاه بار جنگ از نوش متان دیرین سنگگوار ریخته اوس از

ایرج اسکندری و کالت میکند

دعوت کالت ایرج اسکندری برای پذیرائی مراسم همه روزه سوایایم نظیر از ساعت ۵ تا ۷ بعد از ظهر موقوف است - آدرس - خیابان قوام السلطنه (رواقی) کوچه انصاریه

نواخان دیگر روز بواسطه داشتن پنجروشان بواسطه افتادن چراغ روشن بودن پلتاو با جانش.

وزیم مجرد و زیم معضار و غیر قابل تحمل تر بود که در اینجا روز نواری بیشتر آب آمانی سیدانه آیم بویسبه آمانه و از راه سوراخ درب رختواب و رفتی ضمیمه و بالایش و و سائل گرم کردن منوع بود.

شای حبه مبر زمان با و تیریزان برای از راه زان محسوسین معردشور و اوراد میشنند و پس از شلاق کوی و عاجز کردن دو سه مر گور خود را گرم میکردند - با شده است که در سئول تریک برای امری جزئی مجبوراً ما میمانگه میباشد.

وکن الهین معضار وجود این معردهای معرودان زان نصر منکر میشود - برای او احتکارت تمام برده



معمودها پیش از پیش دست و پا افتادند.

جهه شوری در وزیر نیروی

طرفین ظاهر ادراک آرایش یکدیگر داخل شده اند و نبرد های در هر برسی به نغمه سیهای سرخ ادامه دارد.

در پنج شد حمله آلمانها سینه پانتهای شمه چاهه میوان آن چه و با جبهه «وردن» در فرانسه نشیبه کرد - نیروی شوری دشمن را سخته قدری پیشرفت کرده بود در پستانه با تلفات سنگین عقب رانده لیکن ظاهرا در نقطه مسکونی دیگری شکست میچیند و در کویها با ششهای شدت ادامه دارد.

در جبهه «میرالی و دی» خنور مسوس بر مقاومت سیهان شوری و افزوده شوموز جهت مایکوب میسر میاید پس از اشغال شهر هیچگونه پیشرفتی نگرددند - در جبهه کراسنودار یک واحد از آلمانها پس از چند روز در لاسی خونن جهور از رومانه گشت در دم لشکر های عراق تا مر آخر دشمن را با خود کرده بریزد و از او

مسکو اظهار داشته بود که قبل از تخلیه مایکوب سق چهل متر درهه چاههای اعت آتش گرفته استون مسلح ریخته شده است که کند آن لافل چندین ماه وقت لازم دارد.

خلاصه موضوع اخیرا دو جبهه شوری تاثیر کرده است:

اول آنکه آلمانها پس از زمین اشبار مر و با جبهه مسکو آخرین تلاش مسکه را در جبهه فقار مر میبدار تا تایلین از نوع سادته «ناگوری» در مرتب شده خود را عملی مکرده باشند ایستد که اخیرا در پنج دفت سطور تسخیر استان کردار برشت حله خود افزوده اند.

تایا سیهان شوری نیز که اخیرا ولکم تر شده اند سعی خواهند کرد که شته شدن وار هم دره و تا تشکیل جبهه تازی وی را تا کمر در خاک و خون بکوبانند و پس از آن سلب خود را با دشمن تصفیه کنند.

ایستد که بطور محسوس در تمام ناطر مقاومت آنها افزود شده است.

انجمن مسکو

تصمیم گرفته است که سنگینی بار شوری را بکاهد و پس از آن جهه دوم در اروپا تشکیل شود

مسکو - چنانکه خبرگزاری شوری اطلاع میدهند اعلامیه که راجع مذاکرات جن استانبول در چیل و مسکو انتشار یافته از این قرار می باشد: «تلف استانبول» و اس کبیرهای ملی اتحاد جمعی شوری (وولنتین چرپیل) است وزیر انکلیس که (هرمان) نیز بیانه که از طرف رئیس جمهور آمریکا در آن شرکت داشت است. علاوه مولوف کبیر امور خارج اتحاد جماهیر شوری و فریل وریفیل از طرف دولتها حد جمعی شوری و (سرلاک کسفر) سفیر کبیر انکلیس و سربروک رئیس ستاد ارتش امپراتوری و جمعی دیگر از اسایند ستول ارتش انکلیس و «سرالکسندر کاکان» معاون داتن وزارت امور خارج انکلیس از جانب دولتانکلیس در این مذاکرات شرکت

نموده اند - راجع جنگ بر علیه آلمان هیلری و متحدین اروپایی وی بگرفت تصمیاتی گرفته شد.

در دولت منظور خلاصی و نجات کشورهای خود تصمصم گرفته اند تا بهام کامل هیبار با تمام قوا و تمام جهت خود پیکار ادامه دهند.

مذاکرات در یک محیط دوستانه و مصیبت کاملی بر حسن پایه و بلو دیگر مناسبات دوستانه و حسن تقاضی که بین اتحاد جماهیر شوری و انکلیس و آمریکا موجود است و مطابق مقررات میان اتحاد چندین کشور تالیه کرده است لندن - خبرگزاری انکلیس چنین گزارش میدهد: «در پیشوای بزرگ اروپایی پس چرچیل و استانبول که تاکنون هرگز یکدیگر و املاقات نگردد و در مسکو به مذاکرات مفصلی پرداخته که ملی آنها تصصیت اساسی جنگ از لفظ اصول لشکر

مذاکرات مجلس

بکساعت و نیم پیش از ظهر روز... گفت منتظرین جلسه مجلس شورای... مری برینست آقای امین داری شکل... صورت جلسه پیش خوانده و تصویب... گردید.

به ضمیمه هج منلیکی سی... نواح در تواری خود معازات عالی... برای اینکه جرم های سنگین که...

این منگت مبدء آجاست باید از... اجرای دستوراتی که با هیچ یک از... اصول قانون اساسی و حکومت مشروطه... تطبیق نیکه استنکاف نماید گمان...

اروپا در نیمروز

۴۲

فصل دوازدهم

فصلی و بررسی در اروپا

کار آلمان مبارت خواهد بود از تبدیل انگلستان به کشور کشاورزی... که محصولات خود را از آنجا خواهد فروخت... انگلیسی برای ادامه همیشه حاضر قبول ثقل و پیرایش شرایط زندگی و... غلامی در اروپا خواهند شد و هراته آنها مقدری که خواهد بود که رشک حال...

فصل سیزدهم

اگره زر در دنیا ملاحظه شود

در این حلقه شکی نیست که چون نازبا کار فتح اروپا را بیابان... رسانیده متوجه دنیا فرقه های دیگر خوانده شد... وا بلورسینکه که هر گاه آلمان قضای حیاتی خود را نماند که دست از اعدا...

تخت ابو نصر

سیم ملاهی میوید... گشته ای از مانه که نظرمی آمد... بیرون آید و ریش بکشند و در روی... پرواز آید...

خبرهای کشور

در کاخ ایلیش

در روز صبح آقای حجت وزیر در کاخ ایلیش حضور یافته و تا آخر وقت اندام مشغول رسیدگی نگارها بودند...

و رئیس دفتر نظامی شاهنشاهی نیز در آنجا حاضر و امور مربوط به نظامی و دولتی را پیگیری نمودند.

معاون اداری نایب کنایه نیز در آنجا حاضر و امور مربوط به معاونت اداری را پیگیری نمودند.

در مجلس شورای ملی در روزهای اول دانشجو با بیخود...

پیش از ظهر بهر روز آقای درویش با هیئت دولتی (مجلس) در کاخ ایلیش حاضر و امور مربوط به هیئت دولتی را پیگیری نمودند.

روزروز از پارساگان قضا اطلاع رسیده که در آنجا در دسترس قرار گرفته است...

بخش چهارم بریده و دایره هسته فلا (سنگ) (اسف) (سوغ) ...

نوزدهمین جلسه محاکمه مختاری

کفت در سوی سامورین آن حسین کت در آنجا جوانی برای دیدن بروید...

ساعت هشت و نیم صبح دادگاه تشکیل گردید. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

برهه ای که در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

وضع محمول اصفهان در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

قابل توجه وزارت فرهنگ

فراوان موقع که اداره تربیت ملی برای وضع قفس پرسلی خود اقدامی بسیار شایسته نموده و بکار تشکیک کلاسی مشغول شده تا در سال آتی...

وزارت دادگستری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

وزارت فرهنگ در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند. مختاری در آنجا حاضر و امور مربوط به محاکمه را پیگیری نمودند.

آگهی



های اسامی میوه و سبزی در تاریخ ۱۳۱۷ تا آخر مردادماه ۱۳۲۱ مطابق تصویب اجناب نمایین خواهران پیش از دست...

Table listing prices for various fruits and vegetables like 'کیمیا', 'خیار', 'گوجه فرنگی', etc., with columns for item name, quantity, and price.

چاپخانه علمی